ESTADO DE SER6IPE

FUNDO MUNICIPAT DE ASSISTÊNCIA SOCIAI. E DO TRABALHO DE RIACHUETO

PRIMEIRO TER}IO ADITIVO AO CONTRATO N'
OO7I2O22 DECORRENTE DO PROCESSO DE
LICITAÇÃO NA MODALIDADE DISPENSA DE
LICITAÇÁO N' OO2/2022. CELEBRADO ENTRE O
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
DO TRABALHO DE RIACHUELO E A SENHORA
EDULA DE LIRA CAJUEIRO.

Pelo presente lnstrumento particular de TERMO ADITM DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE

IMÓVEL, TeuniTam.se, de um lado o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DO

TRABALHO, localizado na Rua Santa Maria, no 97, Centro, CEP 49.130-000. neste ato represenlado

pela Secretária Municipal, a Sra. Sandra Regina Lima Rozendo Mours. inscrita no CPF sob n'

005.537.1 I 5-98, doravante denominado de CONTRATANTE e do outro lado a senhora Édula de Lira

Cajueiro, pessoa fisic4 inscrita no CPF sob o n' 374.xxx.xxx-87. RC no 3xx.xx9 SSP/SE. residente e

domiciliada na Avenida Gonçalo Rolemberg Leite n'2.399, Bloco Paradise, Apt' 1.20.1. Ilha das

Bahamas. Baino Luzia" Aracaju/SE, doravante denominada CONTRATADA, pactuam o presenle

TERMO ADITM AO CONTRATO 00712022, escorado no AÍ. 57. II da Lei n'. 8.666/91 e

posteriores alterações, e as cláusulas abaixo:

A cláusula segunda do conlrato celebrado em l0 de Janeiro de 2022. proveniente da licitação na

modalidade DISPENSA DE LICITAÇÀO n' 00212022 entre o FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL E DO TRABALHO DE RIACHUELO/SE C A SCNhOTA EDULA DE LIRA

CAJUEIRO. passa a vigorar com a seguinte redação:

CLAUSULA SEGUNDA - PRAZO

O prazo da locação do imóvel será a partir da data da assinatura deste lermo até 1010112024

IO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. OO7/2022

CLAUSULA PRIMEIRA - DO ADITAMENTO

CLÁ[ S[.LA TERCEIRA - DAS DISPOSICÓES FINAIS

I

ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAI- DE ASSISTÊNCIA SOCIAT E DO TRABATHO DE RIACHUELO

Ficam ratificadas todas as cláusulas e condições estabelecidas no contrato. que não tenham

sido obieto de retificação pelo presente instrumento, passando aquele a vigorar, por conseguinte. com a

alteração ora introduzida.

E para constar, foi firmado o presente TERMO ADITM, em duas vias de igual teor e

florma, na presença dâs testemunhas abaixo, a fim de que produzam os seus jurídicos e legais efeitos.

Riachuelo/SE. l0 de Janeiro de 2023

SANDR{ REG ROZENDO

SECRET CIPAL
CONTRATANTE

TESTEMUNHAS:

erÀ§,e \o lrtrp lr.rtqn r.-
EDULADELIRACAJUEIR6 O

CONTRATADA

CPF:

CPF: au/./zz

,l-/4

tnú!
a eInM